平成 25年３月 12日

各 位

会社名 アイディホーム株式会社

代表者 代表取締役社長 久林欣也

(コード番号 ３２７４)

問合せ先責任者 取締役管理部長 櫻井秀彦

電話番号 042-451-8615

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当を

行うことを決議し、平成25年３月 28日開催予定の当社第18回定時株主総会に付議することを決定しました

ので、お知らせします。

記

配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成25年２月12日公表）

前期実績

（平成23年 12月期）

基 準 日 平成 24年 12月 31日 同 左 平成 23年 12月 31日

１株当たりの配当金 52円 00銭 52 円 00銭 50 円 00銭

配当金の総額 246,072 千円 ― 230,819 千円

効力発生日 平成 25年３月 29日 ― 平成 24年３月 29日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金(円)

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当期実績 50円 00銭 52 円 00銭 102 円 00銭

前期実績（平成23年 12月期） 50円 00銭 50 円 00銭 100 円 00銭

  （注）前期実績第２四半期末および年間の１株当たり配当金は、上場記念配当１株当たり20円 00銭

を含んでおります。

以上